
Günther Mensching
GCSA DAI DAI Exchange Values 24. Januar 2015

Value
POWER

278,5
50% 100% POWER

Pr.Win

137,5

K 玉将 King 2 -

Hook HM 鉤行 Hook Mover 57

Mover LGn 天狗 Long Nosed
Goblin 23

Lion Ln 獅子 Lion 11 11 11 FF 奮迅 Furious Fiend 11,5 0,5

FK 奔王 Free King 7,5

FTp 奔獏 Free Tapir 7

BR 行鳥 Bird Runner
Rushing Bird 7 7 7 FDe 奔鬼 Free Demon 7 0

FDe 奔鬼 Free Demon 7

WBf 水牛 Water Buffalo 6,5 6,5 7 FTp 奔獏 Free Tapir 7 0,5

Multiple SBr 前旗 Standard Bearer 6

GBd 金翅 Golden Bird 5

Ranger FEl 香象 Fragrant Elephant 5

GD 大龍 Great Dragon 4,5

WT 白虎 White Tiger 4,5

BD 青龍 Blue Dragon 4

LCh 左車 Left Chariot 3,5

RCh 右車 Right Chariot 3,5

D 鳩槃 Dove 4,5

Shorter SD 夜叉 She Devil 4,5

LD 狛犬 Lion Dog 4 4 4,5 GE 大象 Great Elephant 4,5 0,5

WE 白象 White Elephant 3,5

DK 龍王 Dragon King 5

DH 龍馬 Dragon Horse 5

Vertical SMo 方行 Square Mover 4,5

or RuC 走車
Running Chariot
Sideways Ch, or 

Fleeing Ch.
4,5

Diagonal R 飛車 Rook 4

Ranger B 角行 Bishop 3,5

VM 竪行 Vertical Mover 2,5

SM 横行 Side Mover 2,5

only RC 反車 Reverse Chariot 2

Vertical HD 奇犬 Howling Dog 1,5

Ranger L 香車 Lance 1,5

u n p r o m o t e d p r o m o t e d



Günther Mensching
GCSA DAI DAI Exchange Values 24. Januar 2015

Value
POWER

278,5
50% 100% POWER

Pr.Win

137,5
u n p r o m o t e d p r o m o t e d

Step to OK 古鵄 Old Kite Hawk 2 7 13 LGn 天狗 Long Nosed
Goblin 23 21

Hook PS 毒蛇 Poisonous Snake 0,5 15 29 HM 鉤行 Hook Mover 57 56,5

Step to
 Lion

EB 東夷 Eastern Barbarian 2 4 6,5 Ln 獅子 Lion 11 9

FH 馬麟 Flying Horse 2 3,5 5 FK 奔王 Free King 7,5 5,5

Step NK 近王 Neighbour. King 1,5 2,5 3,5 SB 前旗 Standard Bearer 6 4,5

Mover NB 北狄 Northern Barbarian 1,5 2,5 3,5 FEl 香象 Fragrant Elephant 5 3,5

to Ph 鳳凰 Phoenix 1,5 2,5 3 GB 金翅 Golden Bird 5 3,5

Multiple Ky 麒麟 Kylin 1,5 2 3 GD 大龍 Great Dragon 4,5 3

Ranger OR 老鼠 Old Rat 1 2,5 3,5 WS 仙鶴 Wizard Stork 5,5 4,5

BM 盲猿 Blind Monkey 1 2 3 MW 山母 Mountain Witch 4,5 3,5

Step Eba 変狸 Enchanted Bagder 1 2 3 D 鳩槃 Dove 4,5 3,5

Mover EF 変狐 Enchanted Fox 1 2 3 SD 夜叉 She Devil 4,5 3,5

to WB 西戎 Western
Barbarian 1,5 2,5 3 LD 狛犬 Lion Dog 4 2,5

Shorter SB 南蛮 Southern Barbarian 1,5 2 2,5 WE 白象 White Elephant 3,5 2

Step PSt 踊鹿 Prancing Stag 2 2,5 3 SMo 方行 Square Mover 4,5 2,5

to FD 飛龍 Flying Dragon 1,5 2,5 3 DK 龍王 Dragon King 5 3,5

Ver or Dia CSw 猫刄 Cat Sword 1 2 3 DH 龍馬 Dragon Horse 5 4

LG 左将 Left General 1,5

RG 右将 Right General 1,5

VO 猛牛 Violent Ox 1,5

G 金将 Gold 1,5

FL 猛豹 Feroc. Leopard 1,5

Step ST 猛虎 Savage Tiger 1,5

VBe 猛熊 Violent Bear 1,5

Mover EW 悪狼 Evil Wolf 1,5

S 銀将 Silver 1

C 銅将 Copper 1

Wo 木将 Wood General 1

I 鉄将 Iron General 1

AB 嗔猪 Angry Boar 1

St 石将 Stone General 0,5

P 歩兵 Pawn 0,5


